ss522

iS impror.'71::0 0.0.K.40 00 0.141•ÁnAji6

:..a11111p`
CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Crescendo junto com você

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N° 10/2021

ANTÔNIO 1RAPHAEL CAVALCANTE ASSUNÇÃO (RAPHAEL TAVARES),
Vereador, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente, apresentar a V. Exa., nos termos do art.
183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a presente indicação,
sugerindo ao Chefe do Poder Executivo, realizar reforma do mercado público de Croatá, com o objetivo de dar
maior comodidade aos pen-nissionarios e aos usuários do referido equipamento público, bem como melhorar,
com urgência, a rede elétrica do local em referência.

Nestes termos
Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, em 22 de Janeiro de 2021

ANTÔNIO RAP AEL CAVALCA IE ASSUNÇÃO (RAPHAEL TAVARES)
VE EADOR

Stela Maria Castro Duarte
Diretora L ¡sina CMSGA

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.